AVISO DE REVOGAÇÃO – Lei 14.133/2021

Processo nº 23/1956-0001080-3

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0006/2024

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE BENS DA(S) FAMÍLIA(S):
 0450-FERRAGENS/  ABRASIVOS;  -  ITENS:  0450.0779.000356  -  TINTAESMALTE

SINTÉTICO, BASE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, 3,6L - COR BRANCO BRILHANTE.

A Chefe da Divisão de Dispensa de Licitação, do Departamento de Licitações

Centralizadas,  da  Subsecretaria  da  Administração  Central  de  Licitações  do  RS  -

CELIC, no uso de suas atribuições, torna pública a REVOGAÇÃO DA DISPENSA DE

LICITAÇÃO acima informado, antes de sua abertura, nos termos do inciso II, do art.

71, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se.

Porto Alegre, 29 de janeiro de 2024.

Joiciara Brum Pereira
Chefe de Divisão

DELIC/CELIC

Nome do documento: AVISO DE REVOGACAO TDL 0062024 LIBERATO.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Joiciara Brum Pereira SPGG / DELIC/CELIC / 354622502 29/01/2024 10:46:30